

Thark Steel A/S

Nordre Industrigade 12

Assens

9550 Mariager

CVR-nr. 39 89 16 62

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. april 2023

Kristian Rask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thark Steel A/S Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager CVR-nr.: 39 89 16 62 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Mariagerfjord
Bestyrelse	Thomas Henriksen, formand Kristian Rask Steen Nielsen
Direktion	Kristian Rask, direktør
Revisor	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinværksted med fremstilling og salg af stålartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 628.551, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.434.816.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.750.803	2.141.517
Personaleomkostninger	1	<u>-540.233</u>	<u>-453.455</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.210.570	1.688.062
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-369.728</u>	<u>-336.045</u>
Resultat før finansielle poster		840.842	1.352.017
Finansielle omkostninger		<u>-32.599</u>	<u>-30.518</u>
Resultat før skat		808.243	1.321.499
Skat af årets resultat		<u>-179.692</u>	<u>-290.896</u>
Årets resultat		<u>628.551</u>	<u>1.030.603</u>
Foreslået udbytte		400.000	300.000
Overført resultat		<u>228.551</u>	<u>730.603</u>
		<u>628.551</u>	<u>1.030.603</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.141.187	1.378.492
Indretning af lejede lokaler		203.923	246.446
Materielle anlægsaktiver		<u>1.345.110</u>	<u>1.624.938</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.345.110</u>	<u>1.624.938</u>
Råvarer og hjælpematerialer		546.107	476.869
Varebeholdninger		<u>546.107</u>	<u>476.869</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		344.165	630.594
Igangværende arbejder for fremmed regning		333.272	113.528
Andre tilgodehavender		8.713	0
Tilgodehavender		<u>686.150</u>	<u>744.122</u>
Likvide beholdninger		<u>1.529.489</u>	<u>1.297.949</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.761.746</u>	<u>2.518.940</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.106.856</u></u>	<u><u>4.143.878</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		1.634.816	1.406.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		<u>2.434.816</u>	<u>2.106.265</u>
Hensættelse til udskudt skat		100.350	96.768
Hensatte forpligtelser i alt		<u>100.350</u>	<u>96.768</u>
Leasingforpligtelser		297.649	548.449
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>297.649</u>	<u>548.449</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	250.800	246.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.708	479.237
Gæld til associerede virksomheder		505.532	201.504
Selskabsskat		36.110	116.732
Anden gæld		177.891	348.423
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.274.041</u>	<u>1.392.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.571.690</u>	<u>1.940.845</u>
Passiver i alt		<u>4.106.856</u>	<u>4.143.878</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	533.181	446.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.052</u>	<u>6.755</u>
	<u>540.233</u>	<u>453.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>794.949</u>	<u>548.449</u>	<u>250.800</u>	<u>0</u>
	<u>794.949</u>	<u>548.449</u>	<u>250.800</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelser er på ca DKK 84.000 excl. moms årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Sparekassen Danmark DKK 0, er der afgivet virksomhedspant på DKK 500.000. Den bogførte værdi omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.2022 DKK 1.259.719.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør DKK 1.141.187, er DKK 694.422 finansieret ved finansiel leasing.

Thomas Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Henriksen

Bestyrelsesformand

ID: 784dfa24-24eb-4943-bc79-0d2de5f1cf3e

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 09:40:50

Underskrevet med MitID



Steen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 8f3c7b43-47d7-42bc-b0e7-7e90e54b8146

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 08:36:16

Underskrevet med MitID



Kristian Rask

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Rask

Bestyrelsesmedlem

ID: 7d101d38-4a4c-4b27-9e04-0ef98975225f

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 07:35:49

Underskrevet med MitID



Kristian Rask

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Rask

Direktør

ID: 7d101d38-4a4c-4b27-9e04-0ef98975225f

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 07:35:49

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 09:42:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristian Rask

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Rask

Dirigent

ID: 7d101d38-4a4c-4b27-9e04-0ef98975225f

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 10:02:35

Underskrevet med MitID

